[image: проект герб новый чб3]

[МЕСТО ДЛ
АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАТСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Каргат
[bookmark: _GoBack]23.01.2026 № 18/82-п
ШТАМПА]
О внесении изменений в постановление администрации
Каргатского района Новосибирской области от 11.07.2019 года № 265

В соответствии с постановлением администрации Каргатского района Новосибирской области от 31.03.2017 г. № 150 «Порядок разработки, утверждения и реализации муниципальных программ Каргатского района Новосибирской области» администрация Каргатского района Новосибирской области
постановляет:
1.Внести изменения в муниципальную программу «Повышение эффективности бюджетных расходов муниципального образования Каргатского района Новосибирской области на 2020-2025годы», утвержденную постановлением администрации Каргатского района Новосибирской области от 11.07.2019 г. № 265:
1.1 В приложение № 2 строке 5.2, в столбце «2025 год» по подстрокам «сумма затрат» «442,5» заменить на цифру «379,4», «стоимость единицы»  цифру «110,6 »  заменить на цифру « 94,9». В столбце «Всего» по подстрокам «сумма затрат» «2643,05» заменить на цифру «2579,95», «стоимость единицы»  цифру «660,81 »  заменить на цифру « 644,9».
В строке 5.3, в столбце «2025 год» по подстрокам «сумма затрат» «704,5» заменить на цифру «410,6», «стоимость единицы»  цифру « 176,1 »  заменить на цифру « 102,7». В столбце «Всего» по подстрокам «сумма затрат» «3276,7» заменить на цифру «2982,8», «стоимость единицы»  цифру «819,2 »  заменить на цифру « 745,7».
В строке 5.4, в столбце «2025 год» по подстрокам «сумма затрат» «364,0» заменить на цифру «305,0», «стоимость единицы»  цифру « 91,0 »  заменить на цифру « 76,3». В столбце «Всего» по подстрокам «сумма затрат» «2019,1» заменить на цифру «1960,1», «стоимость единицы»  цифру «504,9 »  заменить на цифру « 490,1».
В строке 5.5, в столбце «2025 год» по подстрокам «сумма затрат» «425,0» заменить на цифру «62,5», «стоимость единицы»  цифру «85 »  заменить на цифру « 12,5».
В столбце «Всего» по подстрокам «сумма затрат» «1671,0» заменить на цифру «1308,5», «стоимость единицы»  цифру «334,2 »  заменить на цифру « 261,7».
В строке «Итого на решение задачи 5», в столбце «2025 год»  цифру «1936,0» заменить на цифру «157,5». В столбце «Всего» в подстроке «Итого на решение задачи 5» цифру «9609,85» заменить на цифру «8831,35».
1.2 В строке 6.3, в столбце «2025 год» по подстрокам «сумма затрат», цифру «740,0» заменить на цифру «718,8», «стоимость единицы»  цифру «61,7 »  заменить на цифру « 59,9».
В столбце «Всего» по подстрокам «сумма затрат» «4189,7» заменить на цифру «4168,5», «стоимость единицы»  цифру «349,2 »  заменить на цифру « 347,4».
В строке «Итого на решение задачи 6», в столбце «2025 год» цифру  «773,0» заменить на цифру «754,8». В столбце «Всего» по подстрокам «сумма затрат» «4349,3» заменить на цифру «4328,4».
1.3 В строке 7.1, в столбце «2025 год» по подстрокам «сумма затрат», цифру «120» заменить на цифру «12,7», «стоимость единицы»  цифру «8 »  заменить на цифру «0,8».
В столбце «Всего» по подстрокам «сумма затрат» «546,5» заменить на цифру «439,2», «стоимость единицы»  цифру «36,5 »  заменить на цифру « 29,3».
 «Итого на решение задачи 7» в столбце «2025 год» цифру «120» заменить на цифру «12,7». В столбце «Всего» «сумма затрат» «546,5» заменить на цифру «439,2».
1.4 В столбце «2025 год», в строках «Итого затрат на достижение цели 1» и «Итого затрат по программе» цифру «2869,0» заменить на цифру «1962,0». В столбце «Всего», в строках «Итого затрат на достижение цели 1» и «Итого затрат по программе» цифру «14687,65» заменить на цифру «13780,65».
1.5 В Разделе 1 «Паспорт программы», в строке «Объемы финансирования (с расшифровкой по годам и источникам финансирования)» слова «2025 год – всего 2869,0 тыс. рублей, в том числе: районный бюджет 2869,0 тыс. рублей.» заменить на «2025 год – всего 1962,0 тыс. рублей, в том числе: районный бюджет 1962,0 тыс. рублей.». Общий объем финансирования Программы слова «14687,65 тыс. руб, в том числе районный бюджет 14687,65 тыс. рублей», заменить на «13780,65 тыс. руб, в том числе районный бюджет 13780,65 тыс. рублей».
2. Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Каргатского района Новосибирской области Береснева И.М.

Глава Каргатского района
Новосибирской области                                                           Н.Л. Терентьев

[МЕСТО ДЛЯ ПОДПИСИ]

Маркова Е.М.
8(38365)21651

image1.jpeg